São  Paulo,  no  uso  de  suas  atribuições
legais,  faz  público  que  a  Câmara
Municipal  aprovou  e  ele  sanciona  e
promulga a seguinte lei:

ARTIGO  1º –  Fica  o  Poder  Executivo  autorizado  a  abrir  “CRÉDITOS
ADICIONAIS SUPLEMENTARES”, no valor total de R$ 8.071.762,14 (oito milhões, setenta e um
mil, setecentos e sessenta e dois reais e quatorze centavos), nos termos do Inciso I, do Artigo
41,  da  Lei  Federal  N.º  4.320,  de  17/03/1964,  observadas  as  seguintes  classificações:
institucional, funcional, por estrutura programática e por natureza da despesa orçamentária:

[...]

São  Paulo,  no  uso  de  suas  atribuições
legais,  faz  público  que  a  Câmara
Municipal  aprovou  e  ele  sanciona  e
promulga a seguinte lei:

ARTIGO  1º –  Fica  o  Poder  Executivo  autorizado  a  abrir  um  “CRÉDITO
ADICIONAL SUPLEMENTAR”, no valor total de R$ 569.016,40 (quinhentos e sessenta e nove
mil, dezesseis reais e quarenta centavos), nos termos do Inciso I, do Artigo 41, da Lei Federal
N.º 4.320, de 17/03/1964, observadas as seguintes classificações institucional, funcional, por
estrutura programática e por natureza da despesa orçamentária:

ORGÃO: 07 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

[...]

São  Paulo,  no  uso  de  suas  atribuições
legais,  faz  público  que  a  Câmara
Municipal  aprovou  e  ele  sanciona  e
promulga a seguinte lei:

ARTIGO  1º –  Fica  o  Poder  Executivo  autorizado  a  abrir  um  “CRÉDITO
ADICIONAL SUPLEMENTAR”, no valor total de R$ 271.657,94 (duzentos e setenta e um mil,
seiscentos e cinquenta e sete reais e noventa e quatro centavos), nos termos do Inciso I, do
Artigo 41, da  Lei Federal N.º 4.320, de 17/03/1964, observadas as seguintes classificações
institucional, funcional, por estrutura programática e por natureza da despesa orçamentária:

ORGÃO: